
ZÁPIS 
 

DO MATEŘSKÉ ŠKOLY TŘEMOŠNÁ 

NA ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 

S PROHLÍDKOU PROSTOR MATEŘSKÉ ŠKOLY 
SE KONÁ  12.5. OD 8,30 DO 16,00 

(11,30-14,00 POLEDNÍ PAUZA) 
 

Doporučujeme vám využít Elektronický předzápis. 

Usnadní a urychlí podání Žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání. 

 

Jak postupovat: 

1. Předzapište své dítě prostřednictvím 

webu www.elektronickypredzapis.cz. Elektronický předzápis bude otevřen  od 14. 4. 

2025 do 11. 5. 2025. Žádost vyplněnou v elektronickém předzápisu vytiskněte,  

nechte potvrdit lékařem a podepište. 

2. Pokud nemůžete použít Elektronický předzápis, využijte listinnou podobu Žádosti, 

která je ke stažení na stránkách  www.mstremosna.cz v sekci Dokumenty. Žádost 

vytiskněte, vyplňte, nechte potvrdit lékařem a podepište. Žádost je také možné 

vyzvednout v kanceláři MŠ.  

3. Vyplněnou žádost s potvrzením lékaře doneste v pondělí 12.5.2025. 

K zápisu potřebujete:     

• VYPLNĚNOU ŽÁDOST O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

• RODNÝ LIST DÍTĚTE (k nahlédnutí – ověření údajů) 

• OBČANSKÝ PRŮKAZ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE (popř. jiný doklad o doložení 

bydliště ve Třemošné a Záluží – např. nájemní smlouva) 

 

Žádost o přijetí je také možné podat poštou, datovou schránkou nebo e-mailem s uznávaným 

elektronickým podpisem, a to do dne konání zápisu k předškolnímu vzdělávání. 

 

 

Povinnost předškolního vzdělávání 
Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 31.8.2025 pěti let. 

Zákonný zástupce je povinen přihlásit dítě k zápisu do předškolního vzdělávání 

v kalendářním roce, ve kterém začíná povinnost předškolního vzdělávání (Školský  

zákon §34a odst.2).      

Zákonní zástupci dětí s povinností předškolního vzdělávání nedokládají při zápisu do MŠ 

povinné očkování.   

 

 
                                                                                                                                         

 Ve Třemošné 2.4.2025                                                                            Pavla Bočanová,  ředitelka MŠ     

http://www.elektronickypredzapis.cz/

